事 務 連 絡

令和６年 10月 21日

各関係団体 御中

厚生労働省医政局医事課

令和６年度最低賃金額の改定等に関する

周知・広報の実施等について（協力依頼）

平素より、厚生労働行政の推進につきまして、ご協力いただき誠にありがとう

ございます。

別添のとおり、厚生労働省労働基準局長より、令和６年度最低賃金額の改定等

に関する周知・広報の実施等にかかる協力依頼がございました。

つきましては、貴会におかれましても、会員の皆様や関係団体等に対して改定

額等の周知・広報に格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（参考）

・都道府県労働局雇用環境・均等部（室）所在地一覧

https://www.mhlw.go.jp/content/000177581.pdf

・最低賃金特設サイト

https://saiteichingin.mhlw.go.jp/

https://www.mhlw.go.jp/content/000177581.pdf
https://saiteichingin.mhlw.go.jp/